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60m, Männer 14.01.2024 / 11:45
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1744 LANGE Timo 1996 GER MTG Mannheim 6,88 q
2 1794 HERDEN Luka 2000 GER LG Brillux Münster 6,95 q
3 1983 POLKOWSKI Robert 1994 GER Sprintteam Wetzlar 6,98 q
4 1987 ADZATIA Ralph 1995 GER MTG Mannheim 7,05 q
5 1577 WIETHOFF Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 7,11 q
6 1879 WALDNER Maximilian 1997 GER Rastatter TV 1846 7,21 (.203) q
7 1643 NÜBEL Felix 2004 GER LG Region Karlsruhe 7,28 q
8 1913 HARTMANN Kristopher 1997 GER LAZ Saarbrücken 7,33 (.324)

60m, Männer 14.01.2024 / 11:48
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1883 KIRSTGES Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 6,90 q
2 1884 KOLBERG Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 6,94 q
3 1813 WIELAND Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 6,99 v
4 1887 VAN WEES Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 7,09 q
5 1842 SCHNURR Alexander 2004 GER LG Offenburg 7,17 q
6 1915 MARK Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken 7,19 (.190) q
7 1637 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 7,29 q
8 1629 CARDOSO NEVES Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 7,49 (.489)

60m, Männer 14.01.2024 / 11:51
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1885 RAADTS Florian 2001 GER LG Rhein-Wied 7,00 q
2 1738 HAHN Simon 2004 GER MTG Mannheim 7,12 q
3 1914 HODZIC Adnan 1995 GER LAZ Saarbrücken 7,13 q
4 1711 HOLZWARTH Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 7,14 v
5 1917 VIELHAUER Tim 2003 GER LAZ Saarbrücken 7,19 (.186) q
6 1822 SCHILLER Colin 2000 GER TSG Niefern 7,30 q
7 1953 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 7,33 (.326)

8 1817 DOMINIC Cosmos 1998 GER TSG Niefern 7,38 (.380)

60m, Männer 14.01.2024 / 11:54
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1649 SCHMID Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 7,02 q
2 1579 GÜNTHER David 1998 GER LG Gäu Athletics 7,20 q
3 1692 FALL SECK Matalla 1986 ESP ETSV Lauda 7,21 (.210) q
4 1710 RAMSER Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch 7,32 (.314) q+
5 1628 BOWE Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 7,34
6 1932 JOOS Eric 2001 GER VfL Sindelfingen 7,37
7 1816 ALCANIZ HOFER Rafael 1999 GER TSG Niefern 7,41
8 1640 LAUTENSCHLÄGER Rico 2001 GER LG Region Karlsruhe 7,45
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60m, Männer 14.01.2024 / 11:57
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1916 SINGH Fabian 2003 GER LAZ Saarbrücken 7,31 q
2 1748 LUDWIG Niklas 2002 GER MTG Mannheim 7,32 (.320) q+
3 1920 BRAUNWEILER Lukas 2002 GER TV 1883 Schriesheim 7,38 (.373)

4 1569 SILVESTRE ALVES William 1990 GER USC Freiburg 7,48
5 1802 WINKELER Philipp 2000 GER LG Neckar-Enz 7,49 (.487)

6 1632 GEHRIG Tobias [GK] 2003 GER LG Region Karlsruhe 7,66
TR 16.5.2

7 1633 GENG Alexander 1990 GER LG Region Karlsruhe 7,92
1527 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau ab.

60m, Männer 14.01.2024 / 12:00
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1819 HÄNDEL Philipp 2000 GER TSG Niefern 7,62
2 1593 WIEN Samuel 2004 GER Tschft. Germersheim 7,64
3 1591 CLAUß Danny 2003 GER Tschft. Germersheim 7,71 (.701)

4 1638 KIRSTEIN Jan 1995 GER LG Region Karlsruhe 7,71 (.704)

5 1605 BADER Lutz 1992 GER TSG 78 Heidelberg 8,44
6 1808 STEINBACH Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 8,86

1866 TUCKER Jaylon 1997 USA Ramstein Track Club ab.

60m, Männer 14.01.2024 / 12:03
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1753 SCHOMBURG Valentin 2003 GER MTG Mannheim 7,60
2 1906 RIEBER Finn 2004 GER TSG Rohrbach 7,61
3 1648 SCHLÄFER Jan-Michael 1995 GER LG Region Karlsruhe 7,65
4 1639 KLINDER Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 7,68
5 1642 NERL Patrick 2001 GER LG Region Karlsruhe 7,71 (.703)

6 1551 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen 7,76
7 1553 LITAU Ernst 1963 GER LAC Essingen 8,67

60m, Männer 14.01.2024 / 12:06
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1820 IANIEV Konstantin 1991 UKR TSG Niefern 7,47
2 1586 SIRAG Anes 2001 GER KSG Gerlingen 7,57
3 1869 WOODS Bryson 2003 USA Ramstein Track Club 7,71 (.701)

4 1854 MANN Patrick 2000 GER TSV Baden Östringen 7,80
5 1821 MEIER Max 1999 GER TSG Niefern 7,82
6 1608 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 8,01
7 1651 TU Joel 2004 GER LG Region Karlsruhe 8,24
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60m, Männer 14.01.2024 / 12:41
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1883 KIRSTGES Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 6,88
2 1744 LANGE Timo 1996 GER MTG Mannheim 6,90
3 1794 HERDEN Luka 2000 GER LG Brillux Münster 6,94
4 1983 POLKOWSKI Robert 1994 GER Sprintteam Wetzlar 6,98 (.974)

5 1884 KOLBERG Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 6,98 (.976)

6 1885 RAADTS Florian 2001 GER LG Rhein-Wied 7,04
7 1649 SCHMID Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 7,06
8 1987 ADZATIA Ralph 1995 GER MTG Mannheim 7,10

60m, Männer 14.01.2024 / 12:38
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1577 WIETHOFF Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 7,08
2 1887 VAN WEES Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 7,09
3 1917 VIELHAUER Tim 2003 GER LAZ Saarbrücken 7,15
4 1915 MARK Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken 7,16
5 1914 HODZIC Adnan 1995 GER LAZ Saarbrücken 7,18
6 1842 SCHNURR Alexander 2004 GER LG Offenburg 7,19
7 1579 GÜNTHER David 1998 GER LG Gäu Athletics 7,22

1738 HAHN Simon 2004 GER MTG Mannheim disq.
TR 16.8 i. V. m. TR 16.7

60m, Männer 14.01.2024 / 12:35
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1879 WALDNER Maximilian 1997 GER Rastatter TV 1846 7,17 (.162)

2 1692 FALL SECK Matalla 1986 ESP ETSV Lauda 7,17 (.167)

3 1637 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 7,25
4 1710 RAMSER Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch 7,26 (.253)

5 1643 NÜBEL Felix 2004 GER LG Region Karlsruhe 7,26 (.258)

6 1822 SCHILLER Colin 2000 GER TSG Niefern 7,27
7 1916 SINGH Fabian 2003 GER LAZ Saarbrücken 7,28

1748 LUDWIG Niklas 2002 GER MTG Mannheim n.a.

200m, Männer 14.01.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1649 SCHMID Niclas 2000 GER LG Region Karlsruhe 21,76 1./I
2 1915 MARK Kilian 2000 GER LAZ Saarbrücken 21,98 1./IV
3 1883 KIRSTGES Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 22,03 1./VIII
4 1884 KOLBERG Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,22 2./VIII
5 1917 VIELHAUER Tim 2003 GER LAZ Saarbrücken 22,32 1./III
6 1738 HAHN Simon 2004 GER MTG Mannheim 22,35 1./VII
7 1922 HAAG Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 22,43 2./I
8 1637 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 22,47 2./VII
9 1879 WALDNER Maximilian 1997 GER Rastatter TV 1846 22,83 1./V

10 1628 BOWE Julian Jake 2002 GER LG Region Karlsruhe 23,03 1./II
11 1643 NÜBEL Felix 2004 GER LG Region Karlsruhe 23,31 2./V
12 1916 SINGH Fabian 2003 GER LAZ Saarbrücken 23,64 2./IV
13 1629 CARDOSO NEVES Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 23,66 2./III
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200m, Männer - Fortsetzung 14.01.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 1692 FALL SECK Matalla 1986 ESP ETSV Lauda 23,67 1./VI
15 1906 RIEBER Finn 2004 GER TSG Rohrbach 24,21 3./V
16 1802 WINKELER Philipp 2000 GER LG Neckar-Enz 24,27 3./VII
17 1543 STEFINI Maximilian 2003 GER TSG Germania Dossenheim 24,43 3./III
18 1569 SILVESTRE ALVES William 1990 GER USC Freiburg 24,44 3./I
19 1866 TUCKER Jaylon 1997 USA Ramstein Track Club 24,58 4./V
20 1638 KIRSTEIN Jan 1995 GER LG Region Karlsruhe 24,82 2./VI
21 1642 NERL Patrick 2001 GER LG Region Karlsruhe 25,24 4./III
22 1700 LENKL Daniel 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 25,28 2./II
23 1864 HUMPHRIES Marckus 1997 USA Ramstein Track Club 25,82 3./VIII
24 1651 TU Joel 2004 GER LG Region Karlsruhe 26,17 4./I
25 1867 WATSON Javon 1999 USA Ramstein Track Club 26,29 3./IV
26 1605 BADER Lutz 1992 GER TSG 78 Heidelberg 27,76 3./II
27 1553 LITAU Ernst 1963 GER LAC Essingen 27,81 3./VI

1577 WIETHOFF Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth aufg. -/II
1633 GENG Alexander 1990 GER LG Region Karlsruhe n.a. -/IV

400m, Männer 14.01.2024 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1831 ZENTGRAF Liam Paul 2006 GER TG Nürtingen 50,56 1./I
2 1739 JAMMEH Omar 1995 GAM MTG Mannheim 50,77 2./I
3 1560 SCHNEIDEMESSER Jonathan 1988 GER TV Forst 56,45 1./II
4 1754 SEIBEL Oliver 1974 GER MTG Mannheim 57,56 2./II
5 1654 WINKLER Marc 1983 GER LG Region Karlsruhe 62,73 3./II

1837 BUSAM Jan 2003 GER LG Offenburg disq. -/I
TR 16.6.8

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 27,40 1560 SCHNEIDEMESSER

Jonathan
GER

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1880 SCHON Fabian 1999 GER LC Rehlingen 1:53,28 1./I
2 1538 PHILIPP Marc 1995 GER TV 1847 Bühl 1:53,32 2./I
3 1645 PROBST Yannik 1998 GER LG Region Karlsruhe 1:55,08 3./I
4 1931 HOFMANN Tim 2003 GER VfL Sindelfingen 1:57,73 5./I
5 1935 SCHAAL Samuel Lucas 2003 GER VfL Sindelfingen 1:59,72 6./I
6 1585 KALTENECKER Nicklas 2002 GER KSG Gerlingen 2:15,12 2./II
7 1860 BRYANT Mac 2004 USA Ramstein Track Club 2:24,15 3./II
8 1620 MÜLLER Dirk 1968 GER LLG Hunsrück 2:27,22 4./II
9 1862 DUCHALA Jackson 2003 USA Ramstein Track Club 2:31,55 5./II

10 1868 WHEELER Jeffrey 2000 USA Ramstein Track Club 3:01,45 6./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,42 1880 SCHON Fabian GER
400m 54,41 1880 SCHON Fabian GER
600m 1:23,34 1880 SCHON Fabian GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 29,39 1937 SPECHT Lennart GER
400m 1:00,33 1937 SPECHT Lennart GER
600m 1:33,69 1937 SPECHT Lennart GER

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1607 SCHELL Philipp 1999 GER TSG 78 Heidelberg 4:07,35 1./I
2 1848 ARSLAN Recep 1998 TUR Running Team Ortenau 4:08,23 1./II
3 1793 MOLNÁR András Barnabás 2003 HUN MATE-GEAC 4:12,00 2./I
4 1918 LORENZ Lukas 2003 GER FC Schalke 04 4:21,85 4./I
5 1924 KLOPPROGGE Lasse 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 4:26,22 10./I
6 1856 SCHÄFER Michael 1970 GER LV Pliezhausen 2012 4:28,85 12./I
7 1861 DAHLHEIMER Jon 1999 USA Ramstein Track Club 4:30,57 2./II
8 1925 MÜLLER Aaron 2003 GER SV 98/07 Seckenheim 4:31,13 3./II
9 1855 KLEEFELDT Jan-David 1996 GER LV Pliezhausen 2012 4:42,19 7./II

10 1860 BRYANT Mac 2004 USA Ramstein Track Club 5:03,94 10./II
11 1862 DUCHALA Jackson 2003 USA Ramstein Track Club 5:15,54 11./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 32,26 1793 MOLNÁR András

Barnabás
HUN

400m 1:05,46 1793 MOLNÁR András
Barnabás

HUN

600m 1:39,70 1607 SCHELL Philipp GER
800m 2:12,70 1607 SCHELL Philipp GER
1000m 2:46,96 1607 SCHELL Philipp GER
1200m 3:18,82 1607 SCHELL Philipp GER
1400m 3:50,45 1607 SCHELL Philipp GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,49 1861 DAHLHEIMER Jon USA
400m 1:04,80 1848 ARSLAN Recep TUR
600m 1:37,01 1848 ARSLAN Recep TUR
800m 2:09,50 1848 ARSLAN Recep TUR
1000m 2:42,65 1848 ARSLAN Recep TUR
1200m 3:16,72 1848 ARSLAN Recep TUR
1400m 3:50,55 1848 ARSLAN Recep TUR

60m Hürden, Männer (1,067m) 14.01.2024 / 09:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1756 SPISSINGER Yannick 1995 GER MTG Mannheim 8,11 q
2 1953 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 8,30 q
3 1637 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 8,40 q
4 1755 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 8,75 q

60m Hürden, Männer (1,067m) 14.01.2024 / 09:58
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1579 GÜNTHER David 1998 GER LG Gäu Athletics 8,86 q
2 1527 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau 9,22 q
3 1608 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 9,38 q
4 1834 FREY Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 9,40 q
5 1700 LENKL Daniel 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 9,67
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60m Hürden, Männer (1,067m) 14.01.2024 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1953 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 8,19
2 1637 KALOGHLIAN Tobias 2001 ARG LG Region Karlsruhe 8,36
3 1755 SIEGEL Daniel 1986 GER MTG Mannheim 8,63
4 1834 FREY Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 9,23
5 1579 GÜNTHER David 1998 GER LG Gäu Athletics 9,25
6 1608 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 9,29
7 1756 SPISSINGER Yannick 1995 GER MTG Mannheim 11,69

1527 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau aufg.

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) MTG Mannheim 1 GER MTG Mannheim 1:26,78 1./I
1: 1736, GANTER Robin (2001) 2: 1744, LANGE Timo (1996)
3: 1738, HAHN Simon (2004) 4: 1741, KOLBE Tim Alexander (2000)

2 (2) LG Rhein-Wied GER LG Rhein-Wied 1:28,21 2./I
1: 1884, KOLBERG Lennert (1998) 2: 1883, KIRSTGES Pascal (1997)
3: 1887, VAN WEES Reiko (2000) 4: 1885, RAADTS Florian (2001)

3 (3) TSG Niefern 1 GER TSG Niefern 1:33,42 1./II
1: 1817, DOMINIC Cosmos (1998) 2: 1816, ALCANIZ HOFER Rafael (1999)
3: 1818, FALLER Mattes (2007) 4: 1822, SCHILLER Colin (2000)

4 (6) TSG Niefern 2 GER TSG Niefern 1:38,99 1./III
1: 1820, IANIEV Konstantin (1991) 2: 1819, HÄNDEL Philipp (2000)
3: 1821, MEIER Max (1999) 4: 1824, STUTZ Sören-Mathies (2007)

LAZ Saarbrücken 1 GER LAZ Saarbrücken aufg. -/I
1: 1915, MARK Kilian (2000) 2: 1916, SINGH Fabian (2003)
3: 1917, VIELHAUER Tim (2003) 4: 1914, HODZIC Adnan (1995)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 24,55
400m 42,43
600m 1:04,11
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 25,11
400m 46,25
600m 1:09,80
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 27,39
400m 49,03
600m 1:14,05

Stabhochsprung WK 2, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 2 14.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (2) 1761 WINNEMANN Kai 1999 GER MTG Mannheim 4,20
- - - - - O XXX
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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 18:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1617 FISCHER Noah Maximilian 2004 GER TV Herbolzheim 7,44 1./I
x 7,37 7,44 7,29 7,19 7,28

2 1631 FEILHAUER Joschka 1998 GER LG Region Karlsruhe 7,29 2./I
7,05 x 7,29 x 7,05 x

3 1578 EIBNER Robin 2003 GER LG Gäu Athletics 6,71 3./I
6,71 6,41 6,47 6,57 6,47 x

4 1957 DORANDO Peter 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 6,69 4./I
6,42 6,69 6,62 6,33 6,30 x

5 1639 KLINDER Steffen 2001 GER LG Region Karlsruhe 6,40 5./I
6,36 x x 6,35 6,40 6,33

6 1753 SCHOMBURG Valentin 2003 GER MTG Mannheim 6,40 1./II
6,03 6,40 5,97 6,13 6,14 6,21

7 1700 LENKL Daniel 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 6,09 2./II
5,87 5,65 5,93 6,06 5,53 6,09

8 1648 SCHLÄFER Jan-Michael 1995 GER LG Region Karlsruhe 6,07 3./II
6,07 6,04 6,00 5,86 x 5,88

9 1551 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen 5,78 4./II
x 5,78 x

9 1819 HÄNDEL Philipp 2000 GER TSG Niefern 5,78 4./II
x 5,78 x

11 1705 MAURER Jens 1987 GER TuS Lörrach-Stetten 5,21 6./II
4,72 4,81 5,21

12 1808 STEINBACH Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 4,55 7./II
4,36 x 4,55

1757 STANG Kai 2004 GER MTG Mannheim ogV ./I
x x x

1748 LUDWIG Niklas 2002 GER MTG Mannheim ab.

1608 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg ab.

1579 GÜNTHER David 1998 GER LG Gäu Athletics ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1 1617 1631 1748 1957 1578 1757 1579 1639
Finale 2 1648 1819 1551 1705 1608 1808 1753 1700

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1502 HANß Sebastian 1992 GER TV Bad Bergzabern 13,41
11,99 x 13,19 12,70 13,40 13,41

2 1834 FREY Frederic 2004 GER LAG Obere Murg 11,57
11,28 11,31 11,00 x x 11,57

3 1798 KURZ Robin 2001 GER LG Neckar-Enz 10,92
9,80 10,57 10,10 10,52 10,75 10,92

4 1501 ARENDT Maik 1979 GER LG Baar 10,79
10,34 10,64 10,56 x x 10,79

5 1700 LENKL Daniel 2004 GER LG Leinfelden-Echterdingen 10,62
10,40 10,62 10,19 9,62 9,64 9,69

6 1551 CARDOSO Loris 2004 GER TV Eppingen 10,41
9,31 9,59 9,87 10,41 10,10 9,69
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 1606 KRAFT Sergej 1991 GER TSG 78 Heidelberg 10,23
10,09 9,39 x 10,23 9,49 9,86

8 1608 TROGISCH Felix 1988 GER TSG 78 Heidelberg 9,68
9,02 9,37 9,68 8,66 9,56 x

1527 VAN DER DOES Jonas 2004 GER LC Breisgau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1502 1501 1608 1798 1606 1834 1700 1551 1527

60m, Frauen 14.01.2024 / 13:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1540 MERCIER Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 7,61 q
2 1719 LECHLEITNER Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 7,72 q
3 1972 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,95 q
4 1517 GIBILISCO Corinne 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 8,03 (.029) q
5 1898 RÜHLE Miriam 2004 GER LG Rhein-Wied 8,09 (.084) q
6 1518 STRIEBEL Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 8,29
7 1825 BÜRKLE Kiri Fee 2000 GER TSG Niefern 8,45
8 1881 BIELEVELT Laura 2002 GER TV Reisen 1911 8,98

60m, Frauen 14.01.2024 / 13:33
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1945 WESSOLLY Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 7,53 q
2 1896 ROOS Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 7,58 q
3 1785 SCHMITT Alina 2004 GER MTG Mannheim 7,79 q
4 1668 KLEIN Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 8,03 (.030) q
5 1940 HERRFURTH Luisa 2003 GER VfL Sindelfingen 8,09 (.083) q
6 1986 IBRAIMI Enisa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 8,14 q
7 1658 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 8,17 q
8 1892 FISCHBACH Irina 2004 GER LG Rhein-Wied 8,81

60m, Frauen 14.01.2024 / 13:36
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1771 HERTLEIN Lorina 2004 GER MTG Mannheim 7,85 q
2 1782 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 7,86 q
3 1897 ROSCHER Kira 1998 GER LG Rhein-Wied 8,01 q
4 1795 VAUPEL Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster 8,03 (.025) q
5 1598 EIDHER Lilli 2003 GER TSV Gomaringen 8,36
6 1575 VOELKEL Finja 2004 GER USC Freiburg 8,38
7 1691 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,41
8 1873 HAMPTON Mikala 2002 USA Ramstein Track Club 8,79
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60m, Frauen 14.01.2024 / 13:39
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1611 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 8,23
2 1804 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 8,24
3 1809 FRANCIS Zoe 2002 GER LG Neckargemünd 8,58
4 1777 MANKE-REIMERS Linda 1994 GER MTG Mannheim 8,64
5 1814 ENGLER Anna 2000 GER Sport-Union Neckarsulm 8,67
6 1790 WINKE Michelle 2003 GER MTG Mannheim 8,77

1609 BENDEROTH Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg disq.
TR 16.8 i. V m. TR 16.7.1

60m, Frauen 14.01.2024 / 14:33
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1945 WESSOLLY Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 7,53
2 1540 MERCIER Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 7,59
3 1896 ROOS Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 7,65
4 1719 LECHLEITNER Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 7,72
5 1771 HERTLEIN Lorina 2004 GER MTG Mannheim 7,76
6 1785 SCHMITT Alina 2004 GER MTG Mannheim 7,80
7 1782 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 7,87
8 1972 WAGNER Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,98

60m, Frauen 14.01.2024 / 14:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1795 VAUPEL Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster 7,97
2 1517 GIBILISCO Corinne 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 7,99
3 1668 KLEIN Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 8,01
4 1897 ROSCHER Kira 1998 GER LG Rhein-Wied 8,06
5 1940 HERRFURTH Luisa 2003 GER VfL Sindelfingen 8,09
6 1898 RÜHLE Miriam 2004 GER LG Rhein-Wied 8,11 (.101)

7 1658 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 8,11 (.102)

1986 IBRAIMI Enisa 2004 GER LAZ Ludwigsburg ab.

200m, Frauen 14.01.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1945 WESSOLLY Jessica-Bianca 1996 GER VfL Sindelfingen 23,80 1./I
2 1719 LECHLEITNER Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 24,49 2./I
3 1771 HERTLEIN Lorina 2004 GER MTG Mannheim 24,83 1./II
4 1896 ROOS Jessica 1994 GER LG Rhein-Wied 24,94 1./IV
5 1940 HERRFURTH Luisa 2003 GER VfL Sindelfingen 25,61 2./II
6 1785 SCHMITT Alina 2004 GER MTG Mannheim 25,65 1./III
7 1518 STRIEBEL Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 26,29 2./IV
8 1658 BREUER Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 26,64 2./III
9 1611 MEYER Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 26,87 3./III

10 1575 VOELKEL Finja 2004 GER USC Freiburg 27,38 3./I
11 1777 MANKE-REIMERS Linda 1994 GER MTG Mannheim 28,10 1./V
12 1609 BENDEROTH Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 28,12 3./IV
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200m, Frauen - Fortsetzung 14.01.2024 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 1691 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 28,27 4./IV
14 1892 FISCHBACH Irina 2004 GER LG Rhein-Wied 28,37 3./II
15 1686 PFLEGER Mia 2003 GER LG Kurpfalz 29,91 2./V
16 1716 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 30,41 3./V
17 1612 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 30,63 4./V

400m, Frauen 14.01.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1779 MERGENTHALER Hannah 1997 GER MTG Mannheim 54,59 1./I
2 1680 BRAUN Anne 2000 GER LG Kurpfalz 57,84 2./I
3 1968 KRÄMER Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 59,78 3./I
4 1604 CHATZIMPINOU Anthoula 1996 GRE TSV Handschuhsheim 67,18 1./II
5 1832 PUGGÉ Nicola 2002 GER TG Nürtingen 67,32 2./II
6 1833 RODINGER Christin 2001 GER TG Nürtingen 72,03 3./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 25,57 1779 MERGENTHALER

Hannah
GER

Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 31,25 1832 PUGGÉ Nicola GER

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1665 HASSEL Louisa 2003 GER LG Region Karlsruhe 2:28,44
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,98 1557 BEINLICH Lara GER
400m 1:13,28 1665 HASSEL Louisa GER
600m 1:50,21 1664 HALLER Nele GER

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1704 KOßMANN Alicia 1998 GER SG Leutershausen 4:36,96
2 1768 GUTHIER Maren 2000 GER MTG Mannheim 4:39,30
3 1850 REMY Manon 2000 FRA LG Ortenau Nord 4:40,54
4 1623 MÜLLER Lena 2001 GER LLG Hunsrück 5:09,32

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 37,01 1768 GUTHIER Maren GER
400m 1:13,63 1704 KOßMANN Alicia GER
600m 1:50,46 1704 KOßMANN Alicia GER
800m 2:26,04 1704 KOßMANN Alicia GER
1000m 3:01,91 1704 KOßMANN Alicia GER
1200m 3:38,71 1704 KOßMANN Alicia GER
1400m 4:17,17 1704 KOßMANN Alicia GER
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60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.01.2024 / 10:15
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1894 MÜLLER Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 8,40 q
2 1668 KLEIN Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 8,72 q
3 1601 VON SOMMERFELD Carolin 2000 GER TV Haiger 9,05 q
4 1790 WINKE Michelle 2003 GER MTG Mannheim 9,59 q
5 1583 EUTEBACH Sina Philine 2001 GER LG Gäu Athletics 10,41 q
6 1716 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 10,68 q
7 1836 MUNGENAST Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 10,98 q

60m Hürden, Frauen (0,838m) 14.01.2024 / 11:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1894 MÜLLER Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 8,36
2 1601 VON SOMMERFELD Carolin 2000 GER TV Haiger 8,82
3 1668 KLEIN Sharleen 2003 GER LG Region Karlsruhe 8,86
4 1790 WINKE Michelle 2003 GER MTG Mannheim 9,79
5 1583 EUTEBACH Sina Philine 2001 GER LG Gäu Athletics 10,19
6 1716 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 10,44
7 1836 MUNGENAST Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 10,85

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) LG Rhein-Wied GER LG Rhein-Wied 1:41,63
1: 1896, ROOS Jessica (1994) 2: 1897, ROSCHER Kira (1998)
3: 1898, RÜHLE Miriam (2004) 4: 1891, FIEDLER Radha (1996)

2 (3) SCL Heel Baden-Baden GER SCL Heel Baden-Baden 1:44,70
1: 1515, ASSANI Mikaelle (2002) 2: 1518, STRIEBEL Sophia (2004)
3: 1517, GIBILISCO Corinne (2002) 4: 1516, DANNEMANN Shaline (2006)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 26,57
400m 49,92
600m 1:15,71

Stabhochsprung WK 1, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (3) 1805 HERZIG Saskia 1999 GER LG Neckar-Enz 3,10
- - - - - - - - - O XO XXX

2 (5) 1702 PFITZNER Emma 2005 GER LG Leinfelden-Echterdingen 3,00
- - - - O O O XO O XXO XXX
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Stabhochsprung WK 2, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 2 14.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (3) 1951 KNÄSCHE Anjuli 1993 GER VfB Stuttgart 1893 4,10
- O O O XXO XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1663 GARAY Nina 1996 GER LG Region Karlsruhe 6,01
5,94 5,69 x 5,97 5,81 6,01

2 1782 OLADEJO Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 5,43
x 5,43 x 5,35 x 5,22

3 1609 BENDEROTH Anja 1999 GER TSG 78 Heidelberg 5,24
4,89 5,09 5,00 4,87 5,24 5,18

4 1804 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 5,23
4,72 4,73 5,23 4,96 4,92 5,02

5 1825 BÜRKLE Kiri Fee 2000 GER TSG Niefern 5,22
x x 5,00 4,70 5,14 5,22

6 1691 STRIEBEL Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 4,91
4,78 4,80 4,91 4,82 - -

7 1830 SCHULER Mavi 1998 GER TSG Niefern 4,90
4,29 4,67 4,62 4,56 4,90 4,81

8 1583 EUTEBACH Sina Philine 2001 GER LG Gäu Athletics 4,72
4,44 4,65 4,60 4,48 4,68 4,72

9 1612 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 4,58
4,31 4,56 4,58

10 1684 GRUBER Julia 2001 GER LG Kurpfalz 4,58
4,11 4,58 4,32

11 1881 BIELEVELT Laura 2002 GER TV Reisen 1911 4,46
4,46 4,32 4,33

12 1926 KIRCHNER Pia 2002 GER SV 98/07 Seckenheim 4,33
4,03 4,11 4,33

1857 SIMON Julia 1994 GER LV Pliezhausen 2012 ab.

1795 VAUPEL Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster ab.

1927 LO RICCO Chiara 1998 GER SV 98/07 Seckenheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1857 1663 1782 1795 1609 1804 1825 1691 1927 1881 1830 1612 1926 1583 1684

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 1624 KOBIALKA Vanessa 2002 GER TV Iffezheim 12,17
12,17 11,96 x 11,65 11,53 11,30

2 (4) 1612 ROTHER Christine 1989 GER TSG 78 Heidelberg 9,55
9,18 9,32 9,45 9,55 x -

3 (8) 1881 BIELEVELT Laura 2002 GER TV Reisen 1911 9,02
8,77 - 8,15 8,78 9,02 9,02

4 (9) 1836 MUNGENAST Svenja 2003 GER LAG Obere Murg 8,97
8,63 8,49 8,81 8,97 8,66 8,89
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (10) 1716 CLEMENS Vanessa 2004 GER LAZ Ludwigsburg 8,73
8,67 8,41 8,71 8,65 8,73 8,59

1804 DURIAN Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1599 1618 1595 1529 1703 1612 1804 1836 1716 1881 1624

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2024 / 12:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1514 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 7,06 q
2 1530 HEIL Noah 2006 GER TSG Bruchsal 7,19 v
3 1750 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 7,23 q
4 1729 HOLZNER Julian 2006 GER USC Mainz 7,53 q+
5 1901 HOHMANN Jakob 2005 GER TG Rimbach 7,60
6 1977 VOLLMER Noah 2006 GER ESV Weil am Rhein 7,75

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2024 / 12:13
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1568 HUND Johannes 2006 GER USC Freiburg 7,34 q
2 1960 MÜLLER Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,35 q
3 1733 BLUM Lars 2005 GER MTG Mannheim 7,41 (.404) q
4 1758 TURß Bjarne 2005 GER MTG Mannheim 7,62
5 1980 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 7,72
6 1962 OHR Jannik 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,87

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2024 / 12:16
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1509 GOETZ Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 7,39 q
2 1535 SMIRNOV Michael 2005 GER SV Büchenbronn 7,41 (.409) q
3 1532 GEIGER Daniel 2006 GER SV Büchenbronn 7,70
4 1533 OPPERMANN Julian 2006 GER SV Büchenbronn 7,89
5 1561 HOLUB Denis 2006 GER LAC Freiburg 7,99
6 1877 BUTZ Samuel 2006 GER Rastatter TV 1846 8,04
7 1525 SPEYER Pascal 2005 GER LC Breisgau 8,10

60m, Männliche Jugend U20 14.01.2024 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1514 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 7,11
2 1750 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 7,19
3 1568 HUND Johannes 2006 GER USC Freiburg 7,34 (.332)

3 1960 MÜLLER Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,34 (.332)

5 1509 GOETZ Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 7,36
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60m, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.01.2024 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 1733 BLUM Lars 2005 GER MTG Mannheim 7,44
7 1535 SMIRNOV Michael 2005 GER SV Büchenbronn 7,52

1729 HOLZNER Julian 2006 GER USC Mainz ab.

200m, Männliche Jugend U20 14.01.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1949 MÜHLBAUER Finn 2006 GER TG Stockach 22,22 1./I
2 1960 MÜLLER Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 22,85 1./III
3 1568 HUND Johannes 2006 GER USC Freiburg 23,60 1./II
4 1733 BLUM Lars 2005 GER MTG Mannheim 23,69 1./IV
5 1676 HRISTOV Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 23,81 2./II
6 1532 GEIGER Daniel 2006 GER SV Büchenbronn 23,89 2./I
7 1510 GOETZ Linus Felix 2005 GER SG Bad Schönborn 24,24 2./IV
8 1840 MÄNNLE Leo 2006 GER LG Offenburg 24,40 3./IV
9 1535 SMIRNOV Michael 2005 GER SV Büchenbronn 24,77 2./III

10 1962 OHR Jannik 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 25,23 3./III
11 1533 OPPERMANN Julian 2006 GER SV Büchenbronn 25,43 4./III
12 1759 WALTER Bastian 2005 GER MTG Mannheim 25,75 4./IV
13 1561 HOLUB Denis 2006 GER LAC Freiburg 25,83 3./I
14 1877 BUTZ Samuel 2006 GER Rastatter TV 1846 26,30 3./II

400m, Männliche Jugend U20 14.01.2024 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1512 WIRTH Julian Anastasius 2006 GER SG Bad Schönborn 52,89
2 1580 KNAPP Markus 2006 GER LG Gäu Athletics 55,25
3 1759 WALTER Bastian 2005 GER MTG Mannheim 55,31

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200 25,71 1512 WIRTH Julian Anastasius GER

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1555 HENSCHEL Janne 2006 GER LG Filder 1:55,71 4./I
2 1937 SPECHT Lennart 2005 GER VfL Sindelfingen 2:07,13 1./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,42 1880 SCHON Fabian GER
400m 54,41 1880 SCHON Fabian GER
600m 1:23,34 1880 SCHON Fabian GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 29,39 1937 SPECHT Lennart GER
400m 1:00,33 1937 SPECHT Lennart GER
600m 1:33,69 1937 SPECHT Lennart GER
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1760 WILLER Konstantin 2005 GER MTG Mannheim 4:22,24 5./I
2 1635 HÜLSHEGER Simon 2006 GER LG Region Karlsruhe 4:22,80 6./I
3 1650 SCHMITT Leon 2005 GER LG Region Karlsruhe 4:23,46 7./I
4 1636 IRREK Valentin 2006 GER LG Region Karlsruhe 4:24,10 8./I
5 1647 SCHALLER Linus 2006 GER LG Region Karlsruhe 4:24,13 9./I
6 1630 ELLWANGER Rasmus 2005 GER LG Region Karlsruhe 4:37,73 6./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 32,26 1793 MOLNÁR András

Barnabás
HUN

400m 1:05,46 1793 MOLNÁR András
Barnabás

HUN

600m 1:39,70 1607 SCHELL Philipp GER
800m 2:12,70 1607 SCHELL Philipp GER
1000m 2:46,96 1607 SCHELL Philipp GER
1200m 3:18,82 1607 SCHELL Philipp GER
1400m 3:50,45 1607 SCHELL Philipp GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,49 1861 DAHLHEIMER Jon USA
400m 1:04,80 1848 ARSLAN Recep TUR
600m 1:37,01 1848 ARSLAN Recep TUR
800m 2:09,50 1848 ARSLAN Recep TUR
1000m 2:42,65 1848 ARSLAN Recep TUR
1200m 3:16,72 1848 ARSLAN Recep TUR
1400m 3:50,55 1848 ARSLAN Recep TUR

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.01.2024 / 09:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1949 MÜHLBAUER Finn 2006 GER TG Stockach 8,43 q
2 1514 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 8,70 q
3 1676 HRISTOV Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 8,86 q
4 1729 HOLZNER Julian 2006 GER USC Mainz 8,99 q
5 1799 MERITA Luca 2005 GER LG Neckar-Enz 9,13 q
6 1800 NOLLER Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 9,52 q
7 1977 VOLLMER Noah 2006 GER ESV Weil am Rhein 9,68 q

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.01.2024 / 10:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1949 MÜHLBAUER Finn 2006 GER TG Stockach 8,43
2 1514 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 8,56
3 1676 HRISTOV Georgi 2006 GER LG Kurpfalz 8,86
4 1799 MERITA Luca 2005 GER LG Neckar-Enz 8,91
5 1729 HOLZNER Julian 2006 GER USC Mainz 9,06
6 1800 NOLLER Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 9,36
7 1977 VOLLMER Noah 2006 GER ESV Weil am Rhein 9,71
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4x200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) LG Offenburg GER LG Offenburg 1:33,43 2./II
1: 1843, SKUPIN-ALFA Magnus (2007) 2: 1839, HOYER Piet (2007)
3: 1838, CHABANE Soufian (2007) 4: 1840, MÄNNLE Leo (2006)

2 (5) MTG Mannheim MU20 GER MTG Mannheim 1:36,81 3./II
1: 1733, BLUM Lars (2005) 2: 1735, FISCHER Noah (2008)
3: 1758, TURß Bjarne (2005) 4: 1732, AURAS Jenson (2008)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 24,55
400m 42,43
600m 1:04,11
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 25,11
400m 46,25
600m 1:09,80
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 27,39
400m 49,03
600m 1:14,05

Stabhochsprung WK 2, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 2 14.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (1) 1797 BREITKREUTZ Finn 2006 GER LG Neckar-Enz 4,30
- - - O - O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1514 KONZ Caesar 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 6,64
x 6,39 x 6,45 6,64 6,51

2 1799 MERITA Luca 2005 GER LG Neckar-Enz 6,59
5,69 6,41 6,59 6,43 6,46 6,56

3 1750 OSAZEE Peter 2006 GER MTG Mannheim 6,55
6,55 6,37 6,42 4,92 4,40 6,37

4 1980 SCHEIBITZ Constantin 2006 GER TSG 1862 Weinheim 6,05
5,85 6,05 5,50 5,24 5,66 -

5 1974 FELDMANN Moritz 2006 GER ESV Weil am Rhein 5,78
5,74 5,77 5,78 5,42 5,61 5,60

6 1580 KNAPP Markus 2006 GER LG Gäu Athletics 5,75
5,75 5,69 5,29 5,60 5,59 -

7 1800 NOLLER Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 5,60
5,60 5,32 5,26 5,06 3,92 5,60

8 1523 BERGER Luis 2005 GER LC Breisgau 5,43
5,31 5,20 5,43 5,38 x 5,33

9 1977 VOLLMER Noah 2006 GER ESV Weil am Rhein 5,21
5,21 5,12 5,19

aW 1953 NOWAK Tim 1995 GER SSV Ulm 1846 6,91
x 6,91 6,85 x 6,83 6,86

1796 BREITKREUTZ Finn 2006 GER LG Neckar-Enz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1953 1514 1750 1974 1980 1580 1977 1523 1800 1799 1796
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Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1799 MERITA Luca 2005 GER LG Neckar-Enz 12,08
10,14 11,50 11,17 11,10 12,02 12,08

2 1974 FELDMANN Moritz 2006 GER ESV Weil am Rhein 11,10
11,10 10,86 10,27 10,94 10,84 10,86

3 1525 SPEYER Pascal 2005 GER LC Breisgau 10,85
9,63 9,87 10,19 10,73 10,69 10,85

4 1975 HAUK Christopher 2006 GER ESV Weil am Rhein 10,65
10,08 9,93 10,48 10,27 10,65 9,98

5 1800 NOLLER Gero 2006 GER LG Neckar-Enz 10,10
9,05 8,24 8,67 9,85 9,95 10,10

6 1678 RÖSER Jonas 2006 GER LG Kurpfalz 9,75
x 9,75 x 8,66 x x

1740 KOCH Luis 2006 GER MTG Mannheim ogV
x x x x x x

1863 HATCHER Micah Garrett 2006 USA Ramstein Track Club ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 1525 1740 1974 1678 1799 1800 1975 1863

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 13:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1815 WIELAND Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 7,90 q
2 1889 EHRHARDT Sina 2005 GER LG Rhein-Wied 8,03 q
3 1941 LENSON Eucheria 2006 GER VfL Sindelfingen 8,16 q
4 1520 PFEIFFER Sidney 2006 GER LG Badische Bergstraße 8,29 q
5 1876 SPENCE Mihret 2006 USA Ramstein Track Club 8,34 q+

1788 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim ab.

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 13:03
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1770 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 7,97 (.966) q
2 1559 STEINBACH Miriam 2005 GER LG Filstal 8,01 (.009) q
3 1783 PEPRAH Ann-Marice 2005 GER MTG Mannheim 8,05 q
4 1952 FISCHER Milena 2006 GER TB Tailfingen 8,15 q
5 1695 HÖRNER Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 8,19 (.189) q
6 1596 BÖGER Franziska 2006 GER TV Gimmeldingen 8,24 v

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 13:06
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1529 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 8,08 q
2 1720 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 8,19 (.189) q
3 1667 JOAS Mila 2005 GER LG Region Karlsruhe 8,23 q
4 1947 ZUBROD Tanja 2006 GER TSV Speyer 8,33 q
5 1597 FELDEN Gina 2006 GER TV Gimmeldingen 8,40
6 1584 LEUTHNER Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 8,78
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60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 13:09
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1874 PARKER Makiah 2005 USA Ramstein Track Club 7,97 (.963) q
2 1537 RUPP Luisa 2006 GER SV Büchenbronn 8,01 (.006) q
3 1982 ANSARI KHALEDI Dena 2006 GER TSG 1862 Weinheim 8,39
4 1829 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 8,75
5 1570 BERG Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 8,76
6 1871 GARWO Joy 2006 LBR Ramstein Track Club 9,18 (.178)

7 1659 BUHLINGER Nina 2005 GER LG Region Karlsruhe 9,18 (.180)

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 14:23
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1815 WIELAND Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 7,82
2 1874 PARKER Makiah 2005 USA Ramstein Track Club 7,94 (.931)

3 1770 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 7,94 (.940)

4 1783 PEPRAH Ann-Marice 2005 GER MTG Mannheim 7,96
5 1889 EHRHARDT Sina 2005 GER LG Rhein-Wied 8,02
6 1537 RUPP Luisa 2006 GER SV Büchenbronn 8,08
7 1559 STEINBACH Miriam 2005 GER LG Filstal 8,11 (.101)

8 1529 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 8,13

60m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 14:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1952 FISCHER Milena 2006 GER TB Tailfingen 8,11 (.101)

2 1695 HÖRNER Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 8,18
3 1941 LENSON Eucheria 2006 GER VfL Sindelfingen 8,19
4 1667 JOAS Mila 2005 GER LG Region Karlsruhe 8,22 (.217)

5 1720 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 8,22 (.218)

6 1947 ZUBROD Tanja 2006 GER TSV Speyer 8,25
7 1520 PFEIFFER Sidney 2006 GER LG Badische Bergstraße 8,33

1876 SPENCE Mihret 2006 USA Ramstein Track Club ab.

200m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1889 EHRHARDT Sina 2005 GER LG Rhein-Wied 25,54 1./I
2 1770 HAISCH Widelene 2006 GER MTG Mannheim 25,62 1./III
3 1762 AZZOLA Lorena 2006 GER MTG Mannheim 25,72 1./II
4 1661 FÜRNIß Mara 2005 GER LG Region Karlsruhe 25,80 1./IV
5 1874 PARKER Makiah 2005 USA Ramstein Track Club 25,91 1./VII
6 1559 STEINBACH Miriam 2005 GER LG Filstal 26,11 2./II
7 1982 ANSARI KHALEDI Dena 2006 GER TSG 1862 Weinheim 26,72 1./V
8 1967 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 26,81 2./I
9 1783 PEPRAH Ann-Marice 2005 GER MTG Mannheim 26,89 2./IV

10 1695 HÖRNER Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 27,15 1./VI
11 1667 JOAS Mila 2005 GER LG Region Karlsruhe 27,34 3./II
12 1660 FRIEDRICH Mira 2006 GER LG Region Karlsruhe 27,54 2./VI
13 1724 WILDEMANN Michelle 2006 GER LAZ Ludwigsburg 27,84 2./V
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200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 14.01.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 1570 BERG Fabienne Renée 2005 GER USC Freiburg 27,94 3./VI
15 1536 HEINZ Nelly 2006 GER SV Büchenbronn 28,20 2./III
16 1870 DEANE Moriah 2006 USA Ramstein Track Club 29,03 2./VII
17 1912 MEIDER Lena 2005 GER Turnverein Rot am See 30,49 3./III
18 1829 KONRAD Luisa 2006 GER TSG Niefern 30,51 3./IV
19 1966 HAASE Isabel 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 30,65 3./V
20 1659 BUHLINGER Nina 2005 GER LG Region Karlsruhe 31,35 3./VII

1537 RUPP Luisa 2006 GER SV Büchenbronn ab. -/I

400m, Weibliche Jugend U20 14.01.2024 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1762 AZZOLA Lorena 2006 GER MTG Mannheim 58,71 1./I
2 1967 KOCHERT Annika 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 61,32 2./I
3 1508 FISCHER Alicia 2006 GER TV Bad Säckingen 61,48 3./I
4 1694 GERNER Sophia 2006 GER ETSV Lauda 68,14 1./II
5 1584 LEUTHNER Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 68,15 4./I
6 1528 HOHE Katja 2006 GER LC Breisgau 68,17 2./II
7 1966 HAASE Isabel 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 69,26 3./II
8 1870 DEANE Moriah 2006 USA Ramstein Track Club 72,03 4./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 29,57 1762 AZZOLA Lorena GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 30,96 1870 DEANE Moriah USA

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1664 HALLER Nele 2005 GER LG Region Karlsruhe 2:25,43
2 1965 GUTSOL Oryslava 2006 UKR SG Walldorf Astoria 1902 2:33,46

1565 LANGNER Helena 2006 GER LAC Freiburg aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,98 1557 BEINLICH Lara GER
400m 1:13,28 1665 HASSEL Louisa GER
600m 1:50,21 1664 HALLER Nele GER

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1508 FISCHER Alicia 2006 GER TV Bad Säckingen 4:52,12
2 1622 MAY Emma 2006 GER LLG Hunsrück 4:56,99
3 1546 FLOTHO Rebekka 2006 GER TB Emmendingen 1844 5:06,72
4 1697 WIESINGER Emma Christina 2006 GER ETSV Lauda 6:08,41

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 37,01 1768 GUTHIER Maren GER
400m 1:13,63 1704 KOßMANN Alicia GER
600m 1:50,46 1704 KOßMANN Alicia GER
800m 2:26,04 1704 KOßMANN Alicia GER
1000m 3:01,91 1704 KOßMANN Alicia GER
1200m 3:38,71 1704 KOßMANN Alicia GER
1400m 4:17,17 1704 KOßMANN Alicia GER
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60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.01.2024 / 10:15
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1788 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 8,85 q
2 1952 FISCHER Milena 2006 GER TB Tailfingen 9,09 q
3 1599 HÖNER Marit 2005 GER TSV Gomaringen 9,34 q
4 1695 HÖRNER Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 9,38 q
5 1528 HOHE Katja 2006 GER LC Breisgau 10,99 q
6 1912 MEIDER Lena 2005 GER Turnverein Rot am See 11,05 q
7 1597 FELDEN Gina 2006 GER TV Gimmeldingen 11,20 q
8 1703 SCHNEEBERG Nele Katharina 2005 GER LG Leinfelden-Echterdingen 11,65 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.01.2024 / 11:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1788 WAGNER Lea 2006 GER MTG Mannheim 8,79
2 1952 FISCHER Milena 2006 GER TB Tailfingen 9,32
3 1599 HÖNER Marit 2005 GER TSV Gomaringen 9,36 (.359)

3 1695 HÖRNER Hailey-Jean 2006 GER ETSV Lauda 9,36 (.359)

5 1912 MEIDER Lena 2005 GER Turnverein Rot am See 10,72
6 1528 HOHE Katja 2006 GER LC Breisgau 11,02
7 1703 SCHNEEBERG Nele Katharina 2005 GER LG Leinfelden-Echterdingen 12,97

1597 FELDEN Gina 2006 GER TV Gimmeldingen disq.
TR 22.6.1

4x200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) MTG Mannheim WU20 GER MTG Mannheim 1:42,74
1: 1770, HAISCH Widelene (2006) 2: 1786, SCHÜRLE Hannah (2007)
3: 1788, WAGNER Lea (2006) 4: 1764, BESSLER Charlotte (2008)

2 (4) LAC Freiburg GER LAC Freiburg 2:02,23
2: 1988, BRUNELIÈRE Lena (2008) 2: 1565, LANGNER Helena (2006)
3: 1566, MESSERSCHMIDT Ella (2007) 4: 1567, SCHMALZ Chiara (2007)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 26,57
400m 49,92
600m 1:15,71

Stabhochsprung WK 2, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 2 14.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1806 KESSLER Joy 2006 GER LG Neckar-Enz ab.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1661 FÜRNIß Mara 2005 GER LG Region Karlsruhe 5,80
x 5,66 5,71 4,23 5,80 x

2 1720 NATHAN Ogechi 2006 GER LAZ Ludwigsburg 5,55
5,25 5,25 x x 5,55 x

3 1537 RUPP Luisa 2006 GER SV Büchenbronn 5,42
5,19 5,38 5,42 - 5,34 5,35

4 1516 DANNEMANN Shaline 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 5,28
5,07 4,94 x 3,66 x 5,28

5 1520 PFEIFFER Sidney 2006 GER LG Badische Bergstraße 5,14
4,50 4,99 x 5,04 5,14 4,71

6 1596 BÖGER Franziska 2006 GER TV Gimmeldingen 5,11
4,63 5,11 5,10 5,10 4,84 4,98

7 1950 HAASE Mia-Sophie 2006 GER VfB Stuttgart 1893 5,05
x 4,95 4,68 4,85 5,05 4,90

8 1618 ECKER Katharina 2006 GER DJK Hockenheim 4,96
4,94 4,96 4,91

9 1599 HÖNER Marit 2005 GER TSV Gomaringen 4,94
4,94 x x

10 1584 LEUTHNER Pia 2008 GER LG Gäu Athletics 4,53
4,18 4,02 4,53

11 1529 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 4,32
4,32 x 4,13

12 1912 MEIDER Lena 2005 GER Turnverein Rot am See 4,22
3,73 4,22 4,17

1985 COMBÉ Carolina 2006 GER SV Winnenden ab.

1902 WIEGAND Pauline 2005 GER TG Rimbach ab.

1597 FELDEN Gina 2006 GER TV Gimmeldingen ab.

1827 KATZ Laura 2005 GER TSG Niefern ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1985 1661 1537 1720 1599 1596 1516 1529 1902 1950 1618 1597 1827 1584 1912
1520

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 13:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 1599 HÖNER Marit 2005 GER TSV Gomaringen 11,51
x 10,98 11,51 11,25 x x

2 (3) 1618 ECKER Katharina 2006 GER DJK Hockenheim 10,27
10,27 9,94 9,66 x 9,68 10,13

3 (5) 1529 MARTIG Emily 2006 GER LC Breisgau 9,40
9,40 9,24 8,82 x 9,32 -

4 (6) 1703 SCHNEEBERG Nele Katharina 2005 GER LG Leinfelden-Echterdingen 9,28
8,94 8,20 9,28 8,66 8,23 8,44

5 (7) 1595 ASAM Katharina 2006 GER TV Gimmeldingen 9,10
8,83 8,49 9,10 8,80 9,03 8,75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1599 1618 1595 1529 1703 1612 1804 1836 1716 1881 1624
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60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:20
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1904 PUPPO Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 7,38 q
2 1735 FISCHER Noah 2008 GER MTG Mannheim 7,39 v
3 1511 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 7,54 q
4 1581 RIESEL Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 7,70 (.694) q
5 1909 ZIERLEIN Philippe 2008 GER TSG Rohrbach 7,90
6 1908 TRÄNKNER Jonathan 2008 GER TSG Rohrbach 8,11 (.110)

7 1878 KREISER Rico 2008 GER Rastatter TV 1846 8,33
1934 REICHL Florian 2007 GER VfL Sindelfingen ab.

60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:23
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1921 SCHUMM Marco 2007 GER TV 1883 Schriesheim 7,40 q
2 1841 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 7,47 q
3 1644 PHILIPP Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 7,57 v
4 1818 FALLER Mattes 2007 GER TSG Niefern 7,64 q
5 1732 AURAS Jenson 2008 GER MTG Mannheim 7,86
6 1582 VON BRAND Jan 2007 GER LG Gäu Athletics 7,93
7 1905 RAJNAK  Martin 2008 GER TSG Rohrbach 7,94
8 1845 WEITH David 2008 GER LG Offenburg 8,27

60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:26
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1614 BADALAMENTI Giovanni 2007 GER LAV Heilbronner Land 7,43 q
2 1973 BETTING Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 7,60 q
3 1824 STUTZ Sören-Mathies 2007 GER TSG Niefern 7,66 q
4 1961 MUTZIG Leon 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,67 q
5 1725 KOZLOWSKI Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7,70 (.695) q
6 1592 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 7,71 q
7 1549 MÜLLER Fabian 2008 GER TV Eppelheim 1927 7,72 q+
8 1749 MÄRKEL Zeno 2008 GER MTG Mannheim 7,80

60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:29
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1936 SCHMIDT Luke 2008 GER VfL Sindelfingen 7,55 q
2 1548 EMMERICH Nils 2007 GER TV Eppelheim 1927 7,61 q
3 1886 ÜBERHOFEN Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 7,79 q+
4 1587 TALLURI Hrishikesh 2008 GER KSG Gerlingen 7,84
5 1835 WOLFF Max 2008 GER LAG Obere Murg 7,88
6 1882 GODLEWSKY Friedrich 2008 GER LG Rhein-Wied 8,10
7 1652 TU Julien 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,11 (.110)

8 1911 RENNER Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 8,18 (.171)
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60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:32
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1984 SIEGMANN Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 8,07
2 1801 PLECKO Maxilian 2007 GER LG Neckar-Enz 8,12
3 1981 SCHEIBITZ Leonard 2008 GER TSG 1862 Weinheim 8,15
4 1531 BIRKNER Anton 2008 GER SV Büchenbronn 8,18 (.173)

5 1576 WIRTH Jendrik 2008 GER SV Freistett 8,22
6 1907 SOCACIU Sebastian 2008 GER TSG Rohrbach 8,43
7 1563 STEINER Jonas 2008 GER LAC Freiburg 8,48
8 1959 HÜBL Tobias 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,71

60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 13:21
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1614 BADALAMENTI Giovanni 2007 GER LAV Heilbronner Land 7,38 (.374)

1 1904 PUPPO Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 7,38 (.374)

3 1921 SCHUMM Marco 2007 GER TV 1883 Schriesheim 7,44
4 1548 EMMERICH Nils 2007 GER TV Eppelheim 1927 7,56
5 1841 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 7,58
6 1511 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 7,59
7 1973 BETTING Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 7,60
8 1936 SCHMIDT Luke 2008 GER VfL Sindelfingen 7,64

60m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 13:18
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1818 FALLER Mattes 2007 GER TSG Niefern 7,61
2 1961 MUTZIG Leon 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,62
3 1725 KOZLOWSKI Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 7,68
4 1824 STUTZ Sören-Mathies 2007 GER TSG Niefern 7,71
5 1592 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 7,72
6 1549 MÜLLER Fabian 2008 GER TV Eppelheim 1927 7,73
7 1581 RIESEL Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 7,74

1886 ÜBERHOFEN Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied ab.

200m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1843 SKUPIN-ALFA Magnus 2007 GER LG Offenburg 22,91 1./I
2 1839 HOYER Piet 2007 GER LG Offenburg 23,62 1./V
3 1548 EMMERICH Nils 2007 GER TV Eppelheim 1927 23,71 1./III
4 1904 PUPPO Mattia Francesco 2008 ITA TSG Rohrbach 23,92 1./IV
5 1592 REIß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 24,04 2./V
6 1812 WEFEL Julian 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 24,07 1./II
7 1581 RIESEL Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 24,18 2./II
8 1844 STADGE Maxim 2007 GER LG Offenburg 24,31 (.305) 1./VIII
9 1614 BADALAMENTI Giovanni 2007 GER LAV Heilbronner Land 24,31 (.306) 1./VII

10 1838 CHABANE Soufian 2007 GER LG Offenburg 24,33 2./IV
11 1511 STEINMETZ Matti 2007 GER SG Bad Schönborn 24,61 2./VII
12 1675 GLANG Colin 2008 GER VfL Kirchheim/Teck 25,05 1./VI
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 14.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 1886 ÜBERHOFEN Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 25,13 2./VIII
14 1910 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 25,27 2./VI
15 1652 TU Julien 2007 GER LG Region Karlsruhe 25,49 2./III
16 1801 PLECKO Maxilian [L] 2007 GER LG Neckar-Enz 25,62 3./V
17 1905 RAJNAK  Martin 2008 GER TSG Rohrbach 25,93 3./VIII
18 1984 SIEGMANN Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 26,00 3./IV
19 1911 RENNER Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 26,24 2./I
20 1908 TRÄNKNER Jonathan 2008 GER TSG Rohrbach 26,71 3./II
21 1752 RÜBSAM Niklas 2008 GER MTG Mannheim 26,99 4./IV
22 1563 STEINER Jonas 2008 GER LAC Freiburg 27,12 3./I
23 1845 WEITH David 2008 GER LG Offenburg 27,13 3./VII
24 1878 KREISER Rico 2008 GER Rastatter TV 1846 27,53 3./VI

1882 GODLEWSKY Friedrich 2008 GER LG Rhein-Wied ab. -/II
1906 RIEBER Finn 2004 GER TSG Rohrbach ab. -/III

400m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1581 RIESEL Simon 2007 GER LG Gäu Athletics 55,70 1./II
2 1641 MERKEL Johannes 2007 GER LG Region Karlsruhe 56,08 2./II
3 1542 LICHTENSTERN Noah 2008 GER TSG Germania Dossenheim 56,30 3./II
4 1984 SIEGMANN Jonas 2008 GER TSG Wiesloch 59,16 4./II
5 1582 VON BRAND Jan 2007 GER LG Gäu Athletics 59,38 1./I

1675 GLANG Colin 2008 GER VfL Kirchheim/Teck ab. -/I
1556 JÄGER Moritz 2007 GER LG Filder ./I
1505 OBLUPIN Valentin 2008 GER TV Bad Säckingen ./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 m 25,04 1556 JÄGER Moritz GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 m 26,45 1581 RIESEL Simon GER

800m, Männliche Jugend U18 14.01.2024 / 20:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1562 SIMON Vincent 2007 GER LAC Freiburg 2:07,03 1./II
2 1677 NIKOLAY Ayk 2008 GER LG Kurpfalz 2:07,14 1./I
3 1811 VERMEIDEN Mathys 2008 GER Sport-Union Neckarsulm 2:08,77 2./I
4 1602 WACKE Tobias 2007 GER TSV Handschuhsheim 2:10,39 3./I
5 1504 HEINEMANN Julius 2008 GER TV Bad Säckingen 2:11,38 4./I
6 1603 WERNZ Julian 2007 GER TSV Handschuhsheim 2:11,73 2./II
7 1734 CRAVIOLO Sebastiano 2009 GER MTG Mannheim 2:13,37 5./I
8 1979 OSTERKAMP Florian 2007 GER TSG 1862 Weinheim 2:18,01 3./II
9 1541 KOLLAK Jaron 2007 GER TSG Germania Dossenheim 2:19,56 4./II

10 1693 KRAJEWSKI Jan 2008 GER ETSV Lauda 2:21,06 5./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400 m 59,56
600m 1:32,88
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400 m 1:02,79 1603 WERNZ Julian GER
600m 1:37,42 1603 WERNZ Julian GER

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 20:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1737 GOTHE Leonhard 2007 GER MTG Mannheim 4:20,50 3./I
2 1903 HEIMBECK Emil 2007 GER TSG Rohrbach 4:26,28 11./I
3 1653 WILMES Benjamin 2008 GER LG Region Karlsruhe 4:32,00 4./II
4 1506 SCHINDLER Pepe 2008 GER TV Bad Säckingen 4:35,31 5./II
5 1621 MÜLLER Felix 2008 GER LLG Hunsrück 4:43,79 8./II
6 1524 FLOTHO Johannes 2008 GER LC Breisgau 4:50,54 9./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 32,26 1793 MOLNÁR András

Barnabás
HUN

400m 1:05,46 1793 MOLNÁR András
Barnabás

HUN

600m 1:39,70 1607 SCHELL Philipp GER
800m 2:12,70 1607 SCHELL Philipp GER
1000m 2:46,96 1607 SCHELL Philipp GER
1200m 3:18,82 1607 SCHELL Philipp GER
1400m 3:50,45 1607 SCHELL Philipp GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 33,49 1861 DAHLHEIMER Jon USA
400m 1:04,80 1848 ARSLAN Recep TUR
600m 1:37,01 1848 ARSLAN Recep TUR
800m 2:09,50 1848 ARSLAN Recep TUR
1000m 2:42,65 1848 ARSLAN Recep TUR
1200m 3:16,72 1848 ARSLAN Recep TUR
1400m 3:50,55 1848 ARSLAN Recep TUR

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.01.2024 / 09:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1930 HAUMANN Nils 2007 GER VfL Sindelfingen 8,35 q
2 1644 PHILIPP Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,47 q
3 1556 JÄGER Moritz 2007 GER LG Filder 8,50 q
4 1936 SCHMIDT Luke 2008 GER VfL Sindelfingen 8,67 q
5 1973 BETTING Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 9,21 q
6 1746 LEGER Konstantin 2008 GER MTG Mannheim 9,31

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.01.2024 / 09:48
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1714 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 9,13 q
2 1910 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 9,27 q
3 1841 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 9,28 q
4 1886 ÜBERHOFEN Maximilian 2008 GER LG Rhein-Wied 9,43
5 1699 LEHMPFUHL Finn 2008 GER LG Leinfelden-Echterdingen 9,69

1634 HILDEBRAND Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe disq.
TR 22.6.3
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60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.01.2024 / 10:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1644 PHILIPP Soren Tico 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,34
2 1556 JÄGER Moritz 2007 GER LG Filder 8,54
3 1936 SCHMIDT Luke 2008 GER VfL Sindelfingen 8,57
4 1930 HAUMANN Nils 2007 GER VfL Sindelfingen 8,82
5 1714 WOLF Niklas 2007 GER LAZ Ludwigsburg 8,96
6 1973 BETTING Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 9,04
7 1841 SCHNURR Adrian 2007 GER LG Offenburg 9,18
8 1910 BETZ Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 9,70

4x200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (7) StG Rhein Neckar Nord 1 GER StG Rhein Neckar Nord 1:41,74 2./III
1: 1541, KOLLAK Jaron (2007) 2: 1602, WACKE Tobias (2007)
3: 1603, WERNZ Julian (2007) 4: 1542, LICHTENSTERN Noah (2008)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 24,55
400m 42,43
600m 1:04,11
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 25,11
400m 46,25
600m 1:09,80
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 27,39
400m 49,03
600m 1:14,05

Stabhochsprung WK 1, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (10) 1699 LEHMPFUHL Finn 2008 GER LG Leinfelden-Echterdingen 2,50
- O O XO O XXX

Stabhochsprung WK 2, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 2 14.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (5) 1747 LEGER Konstantin 2008 GER MTG Mannheim 3,60
XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1634 HILDEBRAND Elias 2008 GER LG Region Karlsruhe 6,04
5,98 5,97 5,71 6,04 x 4,71

2 1973 BETTING Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 5,92
5,71 5,92 5,64 5,73 5,68 5,90
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 1725 KOZLOWSKI Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 5,86
4,51 5,56 x 3,64 5,37 5,86

4 1824 STUTZ Sören-Mathies 2007 GER TSG Niefern 5,74
x 5,74 5,66 5,58 5,65 5,64

5 1746 LEGER Konstantin 2008 GER MTG Mannheim 5,60
5,53 5,60 5,42 5,51 5,43 5,41

6 1801 PLECKO Maxilian 2007 GER LG Neckar-Enz 5,51
5,47 5,38 5,51 5,25 - -

7 1882 GODLEWSKY Friedrich 2008 GER LG Rhein-Wied 5,28
4,93 5,16 5,21 5,21 5,27 5,28

8 1923 HEMMERICH Finn 2007 GER SV 98/07 Seckenheim 5,28
x 5,28 x x x x

9 1582 VON BRAND Jan 2007 GER LG Gäu Athletics 5,14
4,96 5,14 5,11

10 1576 WIRTH Jendrik 2008 GER SV Freistett 5,08
5,08 4,96 4,83

11 1907 SOCACIU Sebastian 2008 GER TSG Rohrbach 5,05
4,68 5,05 4,97

12 1526 STOLZ Lasse 2007 GER LC Breisgau 4,96
4,05 4,96 4,70

13 1524 FLOTHO Johannes 2008 GER LC Breisgau 4,88
x 4,66 4,88

14 1959 HÜBL Tobias 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,67
4,48 4,67 4,58

1690 WENZ Paul 2008 GER SV 1899 Langensteinbach ab.

1749 MÄRKEL Zeno 2008 GER MTG Mannheim ab.

1858 KÖBELE Samuel 2007 GER LG Radolfzell ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 1634 1824 1725 1973 1746 1923 1882 1690 1576 1526 1524 1801 1959 1749 1907
1858 1582

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1909 ZIERLEIN Philippe 2008 GER TSG Rohrbach 13,60
x 12,16 13,60 12,67 11,86 12,40

2 1835 WOLFF Max 2008 GER LAG Obere Murg 12,15
11,60 11,29 11,50 11,37 11,38 12,15

3 1973 BETTING Morris 2007 GER ESV Weil am Rhein 11,48
11,16 10,42 10,54 - - 11,48

4 1976 RONGEN Florian 2007 GER ESV Weil am Rhein 8,79
8,57 8,79 8,05 x 8,35 8,69

5 1526 STOLZ Lasse 2007 GER LC Breisgau 8,08
8,08 x 7,71 6,99 7,46 7,88

1725 KOZLOWSKI Paul 2008 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
x

1524 FLOTHO Johannes 2008 GER LC Breisgau ab.
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 10:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1858 KÖBELE Samuel 2007 GER LG Radolfzell ab.

1728 HOLBACH Jonas 2007 GER USC Mainz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1524 1725 1858 1835 1909 1526 1976 1973 1728

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:45
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1786 SCHÜRLE Hannah 2007 GER MTG Mannheim 7,85 q
2 1547 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 7,95 q
3 1594 DA SILVA Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 8,15 q
4 1687 SCHEEL Lara 2007 GER LG Kurpfalz 8,25 q
5 1893 MEDINGER Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 8,28 q
6 1574 THEIß Heidi 2007 GER USC Freiburg 8,54 v
7 1766 FLEISCHER Hannah 2008 GER MTG Mannheim 8,55 q
8 1928 STRAUCH Lena 2008 GER SV 98/07 Seckenheim 9,09

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:48
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1764 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 8,05 q
2 1946 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 8,22 q
3 1944 SPIEß Rebecca 2007 GER VfL Sindelfingen 8,27 q
4 1681 BRAUN Emelie 2007 GER LG Kurpfalz 8,39 q
5 1859 KILGUS Hannah 2008 GER LG Radolfzell 8,53 (.530) q
6 1895 PEERENBOOM Charlotte 2007 GER LG Rhein-Wied 8,62 q
7 1942 MÜLLER Milena 2007 GER VfL Sindelfingen 8,83 (.821)

8 1773 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 8,83 (.830)

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:51
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1666 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,41 v
2 1938 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 8,45 q
3 1890 EICHHORN Lena 2008 GER LG Rhein-Wied 8,51 q
4 1769 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 8,53 (.529) q
5 1616 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim 8,68 q
6 1899 SCHMITT Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 8,72 q
7 1519 NORD Vivian 2007 GER LG Badische Bergstraße 8,87
8 1781 MULEY Lara 2008 GER MTG Mannheim 9,04
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60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:54
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1674 ZWIRNER Jule 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,23 q
2 1763 BEHRENDS Jule 2007 GER MTG Mannheim 8,70 q
3 1673 WÖLFLE Antonia 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,71 q
4 1970 POLENZ Anne 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,73 q+
5 1552 HINZE Lysandra 2008 GER TV Eppingen 8,76 q+
6 1888 BABEL Jule 2008 GER LG Rhein-Wied 8,86
7 1708 HEITZ Lea Anne 2008 GER TuS Lörrach-Stetten 8,91
8 1696 LEHMANN Marie 2007 GER ETSV Lauda 9,08

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 12:57
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1784 RHEUDE Johanna 2008 GER MTG Mannheim 8,40 q
2 1872 GUHN Lellah 2007 USA Ramstein Track Club 8,69 q
3 1727 OUVAROVA Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 9,38
4 1679 BASILAUTZKIS Alicja 2008 GER LG Kurpfalz 9,42
5 1688 SCHELL Cara 2007 GER LG Kurpfalz 9,59 (.582)

6 1963 FALLER Lisa-Noell 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,59 (.589)

7 1969 PIETSCH Mia 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,66
1672 SCHUBERT Ella 2008 GER LG Region Karlsruhe ab.

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 14:16
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1786 SCHÜRLE Hannah 2007 GER MTG Mannheim 7,84
2 1547 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 7,99
3 1764 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 8,03
4 1594 DA SILVA Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 8,09
5 1946 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 8,19
6 1687 SCHEEL Lara 2007 GER LG Kurpfalz 8,21
7 1944 SPIEß Rebecca 2007 GER VfL Sindelfingen 8,23
8 1674 ZWIRNER Jule 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,33

60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 14:13
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1893 MEDINGER Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 8,30
2 1681 BRAUN Emelie 2007 GER LG Kurpfalz 8,37
3 1784 RHEUDE Johanna 2008 GER MTG Mannheim 8,45
4 1890 EICHHORN Lena 2008 GER LG Rhein-Wied 8,51
5 1938 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 8,52
6 1769 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 8,54 (.531)

7 1766 FLEISCHER Hannah 2008 GER MTG Mannheim 8,54 (.534)

8 1859 KILGUS Hannah 2008 GER LG Radolfzell 8,60
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60m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 14:10
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1872 GUHN Lellah 2007 USA Ramstein Track Club 8,57
2 1895 PEERENBOOM Charlotte 2007 GER LG Rhein-Wied 8,64
3 1970 POLENZ Anne 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,74
4 1899 SCHMITT Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 8,78
5 1763 BEHRENDS Jule 2007 GER MTG Mannheim 8,79
6 1616 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim 8,82

1552 HINZE Lysandra 2008 GER TV Eppingen n.a.
1673 WÖLFLE Antonia 2008 GER LG Region Karlsruhe n.a.

200m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1786 SCHÜRLE Hannah 2007 GER MTG Mannheim 26,02 1./VII
2 1764 BESSLER Charlotte 2008 GER MTG Mannheim 26,19 1./V
3 1944 SPIEß Rebecca 2007 GER VfL Sindelfingen 26,30 1./VI
4 1547 STERTZ Jana 2008 GER TV Endingen 26,56 1./I
5 1722 SCHREIBER Tabea 2007 GER LAZ Ludwigsburg 26,57 1./II
6 1656 ANSORGE Felizitas 2007 GER LG Region Karlsruhe 26,82 2./VII
7 1721 SCHMIDT Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 26,85 1./VIII
8 1893 MEDINGER Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 27,07 1./III
9 1807 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 27,11 1./IX

10 1853 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 27,18 1./XI
11 1946 ZOLL Pauline 2008 GER VfL Sindelfingen 27,21 1./IV
12 1890 EICHHORN Lena 2008 GER LG Rhein-Wied 27,25 2./II
13 1670 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 27,36 2./XI
14 1669 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 27,41 2./III
15 1574 THEIß Heidi 2007 GER USC Freiburg 27,49 2./I
16 1687 SCHEEL Lara 2007 GER LG Kurpfalz 27,61 2./V
17 1674 ZWIRNER Jule 2007 GER LG Region Karlsruhe 27,69 3./II
18 1942 MÜLLER Milena 2007 GER VfL Sindelfingen 28,13 1./X
19 1938 FISCHER Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 28,14 3./III
20 1666 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 28,15 2./IV
21 1718 KRÜGER Lina Mara 2008 GER LAZ Ludwigsburg 28,25 2./X
22 1682 CASTELLANI Lea 2007 GER LG Kurpfalz 28,31 3./I
23 1773 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 28,32 2./IX
24 1895 PEERENBOOM Charlotte 2007 GER LG Rhein-Wied 28,41 2./VIII
25 1763 BEHRENDS Jule 2007 GER MTG Mannheim 28,67 3./X
26 1899 SCHMITT Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 28,68 2./VI
27 1888 BABEL Jule 2008 GER LG Rhein-Wied 28,85 3./VII
28 1707 BRUNOW Katharina 2008 GER TuS Lörrach-Stetten 29,25 4./III
29 1708 HEITZ Lea Anne 2008 GER TuS Lörrach-Stetten 29,70 3./IV
30 1971 RAPPENECKER Leni 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 29,73 3./IX
31 1970 POLENZ Anne 2007 GER SG Walldorf Astoria 1902 29,86 3./VI
32 1566 MESSERSCHMIDT Ella 2007 GER LAC Freiburg 30,20 3./V
33 1696 LEHMANN Marie 2007 GER ETSV Lauda 30,72 3./VIII
34 1688 SCHELL Cara 2007 GER LG Kurpfalz 31,94 3./XI

1552 HINZE Lysandra 2008 GER TV Eppingen disq. -/II
TR 17.3.1
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400m, Weibliche Jugend U18 14.01.2024 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1558 PFISTERER Nele 2008 GER LG Filder 61,50
2 1615 WALDMANN Johanna 2008 GER LAV Heilbronner Land 63,69
3 1847 WAUER Saskia 2007 GER LG Offenburg 66,80
4 1567 SCHMALZ Chiara 2007 GER LAC Freiburg 69,27

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200 m 28,73 1558 PFISTERER Nele GER

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 19:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1545 AECHTLE Judit 2008 GER TB Emmendingen 1844 2:23,81
2 1557 BEINLICH Lara 2008 GER LG Filder 2:25,47
3 1657 ASFOUR Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 2:25,75
4 1683 FÜRLE Lucie 2008 GER LG Kurpfalz 2:41,57

1875 PHAM Summer 2007 USA Ramstein Track Club ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,98 1557 BEINLICH Lara GER
400m 1:13,28 1665 HASSEL Louisa GER
600m 1:50,21 1664 HALLER Nele GER

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.01.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1851 SCHULER Louna 2007 GER LG Ortenau Nord 4:52,28
2 1852 SCHULER Maya 2007 GER LG Ortenau Nord 5:03,34
3 1589 KLAUS Alice 2007 GER KSG Gerlingen 5:26,46
4 1765 CRAVIOLO Altea 2008 GER MTG Mannheim 5:38,89
5 1588 AMLER Maike 2008 GER KSG Gerlingen 5:56,28

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 37,01 1768 GUTHIER Maren GER
400m 1:13,63 1704 KOßMANN Alicia GER
600m 1:50,46 1704 KOßMANN Alicia GER
800m 2:26,04 1704 KOßMANN Alicia GER
1000m 3:01,91 1704 KOßMANN Alicia GER
1200m 3:38,71 1704 KOßMANN Alicia GER
1400m 4:17,17 1704 KOßMANN Alicia GER

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2024 / 10:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1893 MEDINGER Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 8,96 q
2 1721 SCHMIDT Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 9,26 q
3 1670 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,35 q
4 1773 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 9,64 q
5 1810 SEEGERS Leni 2007 GER LG Neckargemünd 9,98
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60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2024 / 10:13
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1558 PFISTERER Nele 2008 GER LG Filder 9,36 q
2 1807 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 9,37 q
3 1669 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,44 q
4 1890 EICHHORN Lena 2008 GER LG Rhein-Wied 9,51 q
5 1899 SCHMITT Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 9,79
6 1682 CASTELLANI Lea 2007 GER LG Kurpfalz 9,86

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.01.2024 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1893 MEDINGER Celina 2007 GER LG Rhein-Wied 8,84
2 1721 SCHMIDT Nele 2008 GER LAZ Ludwigsburg 9,23
3 1670 MELBER Elianne 2008 GER LG Region Karlsruhe 9,32 (.311)

4 1558 PFISTERER Nele 2008 GER LG Filder 9,32 (.320)

5 1807 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 9,35
6 1890 EICHHORN Lena 2008 GER LG Rhein-Wied 9,47
7 1773 KIENLE Dorothea 2008 GER MTG Mannheim 9,54
8 1669 KURAN Olivia 2008 GER LG Region Karlsruhe 10,00

Stabhochsprung WK 1, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (4) 1775 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 3,00
- - - - - - O - O O XXX

2 (7) 1550 TEWES Nina 2008 GER TV Eppelheim 1927 2,80
- - - - - - O O XXX

Stabhochsprung WK 2, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 2 14.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,60 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60

1 (4) 1717 HIESINGER Anna 2007 GER LAZ Ludwigsburg 3,90
O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1656 ANSORGE Felizitas 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,42 1./I
4,88 5,06 5,21 5,13 5,42 x

2 1784 RHEUDE Johanna 2008 GER MTG Mannheim 5,31 2./I
5,16 5,29 x x 5,08 5,31

3 1810 SEEGERS Leni 2007 GER LG Neckargemünd 5,21 1./II
4,99 x 5,04 3,94 x 5,21

4 1807 SIPPEL Nina 2008 GER LG Neckar-Enz 5,20 3./I
4,82 5,06 4,90 5,20 - -
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 1722 SCHREIBER Tabea 2007 GER LAZ Ludwigsburg 5,14 4./I
x 5,06 5,14 x 3,22 x

6 1554 HEBDING TEIXEIRA Caroline 2007 GER LV Ettenheim 5,09 5./I
4,93 5,09 5,03 4,88 5,02 5,05

7 1769 HÄHNEL Felizia 2009 GER MTG Mannheim 5,02 2./II
4,61 5,02 4,88 4,75 4,95 5,00

8 1853 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 4,98 6./I
4,93 4,98 4,92 4,90 4,89 4,89

9 1766 FLEISCHER Hannah 2008 GER MTG Mannheim 4,98 3./II
4,98 x x

10 1521 RINKE Lea 2008 GER LG Badische Bergstraße 4,94 4./II
4,94 4,80 4,90

11 1666 JANSEN Chiara 2007 GER LG Region Karlsruhe 4,93 7./I
3,74 4,93 4,63

12 1781 MULEY Lara 2008 GER MTG Mannheim 4,92 8./I
4,62 4,92 4,92

13 1616 WEIß Selma 2008 GER TV Helmsheim 4,87 9./I
x x 4,87

14 1519 NORD Vivian 2007 GER LG Badische Bergstraße 4,74 5./II
x 4,74 4,53

15 1600 KIRCHEIS Eva 2008 GER TV Haiger 4,66 10./I
4,57 4,63 4,66

16 1619 REINMUTH Fabienne 2007 GER DJK Hockenheim 4,62 11./I
4,61 4,60 4,62

17 1625 TSCHIERSKE Leonie 2008 GER TV Iffezheim 4,58 12./I
4,41 4,58 4,11

18 1971 RAPPENECKER Leni 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,51 6./II
4,26 4,51 4,35

19 1859 KILGUS Hannah 2008 GER LG Radolfzell 4,50 7./II
4,33 4,50 4,47

20 1774 KNIGHT Lana 2008 GBR MTG Mannheim 4,31 8./II
4,24 4,31 4,03

21 1969 PIETSCH Mia 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,03 9./II
3,85 3,87 4,03

22 1662 GAERTNER Jule 2008 GER LG Region Karlsruhe 4,01 10./II
x 3,89 4,01

23 1988 BRUNELIÈRE Lena 2008 GER LAC Freiburg 3,66 11./II
x 3,44 3,66

24 1963 FALLER Lisa-Noell 2008 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,53 12./II
2,91 3,13 3,53

1715 ATICI Zeliha 2007 GER LAZ Ludwigsburg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1 1656 1807 1666 1853 1554 1616 1619 1600 1722 1625 1781 1784
Finale 2 1810 1971 1715 1774 1766 1988 1662 1521 1769 1859 1963 1969 1519
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 14.01.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1899 SCHMITT Amelie 2008 GER LG Rhein-Wied 11,81
11,03 11,76 10,98 10,20 11,81 10,76

2 1552 HINZE Lysandra 2008 GER TV Eppingen 11,44
10,69 x 10,33 11,44 10,73 10,76

3 1853 SUCHER Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 11,40
11,40 10,61 10,19 10,11 9,92 9,63

4 1673 WÖLFLE Antonia 2008 GER LG Region Karlsruhe 11,21
9,54 11,06 10,06 10,67 11,21 9,06

5 1600 KIRCHEIS Eva 2008 GER TV Haiger 10,55
10,08 10,55 9,73 9,94 9,44 10,10

6 1522 TCHAGBELE Essovale 2007 GER LG Badische Bergstraße 10,52
10,20 10,23 10,22 10,31 10,52 8,93

7 1978 VOLLMER Emma 2008 GER ESV Weil am Rhein 9,32
8,71 9,19 8,95 9,32 9,10 9,21

8 1859 KILGUS Hannah 2008 GER LG Radolfzell 8,55
8,21 8,26 7,35 7,34 8,55 8,37

9 1662 GAERTNER Jule 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,01
7,90 8,01 7,98

10 1566 MESSERSCHMIDT Ella 2007 GER LAC Freiburg 7,07
6,37 7,07 6,69

11 1727 OUVAROVA Mia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 6,78
6,25 6,78 6,73

12 1988 BRUNELIÈRE Lena 2008 GER LAC Freiburg 6,00
5,84 6,00 5,20

1726 KOCH Paula 2008 GER TSV SCHOTT Mainz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 1899 1552 1853 1673 1522 1978 1726 1566 1727 1988 1600 1859 1662

Stabhochsprung WK 1, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (2) 1803 WÜNSCHE Konstantin 2009 GER LG Neckar-Enz 3,30
- - - - - - - - - O O O XXO

XXX
2 (5) 1712 LAIS Maximilian 2009 GER LAZ Ludwigsburg 3,00

- - - - - - O O XO XXO XXX

Stabhochsprung WK 1, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1723 WEISSERT Viktoria 2009 GER LAZ Ludwigsburg ab.
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Stabhochsprung WK 1, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (1) 1789 WEISBRODT Eva Marie 2010 GER MTG Mannheim 3,40
- - - - - - O - O O O O O
O XXX

2 (8) 1767 GENSE Emma 2010 GER MTG Mannheim 2,80
- O O O O O O XXO XXX

3 (9) 1701 BELZ Marit 2010 GER LG Leinfelden-Echterdingen 2,50
- - - O O XXX

4 (11) 1791 WINNEWISSER Amily 2010 GER MTG Mannheim 2,50
- - O O XO XXX

Stabhochsprung WK 1, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (13) 1698 LEHMPFUHL Willi 2011 GER TSV Leinfelden 2,40
O O O XXO XXX

Stabhochsprung WK 1, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Stab 1 14.01.2024 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30

3,40 3,50

1 (11) 1948 ROMINGER Jule 2012 GER Spvgg Stetten 2,50
- O O O XO XXX

2 (14) 1772 KEILHOLZ Ava Zoe 2012 GER MTG Mannheim 2,30
O O O XXX

1955 BURK Hannah 2012 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 ab.

Legende
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken abg...Abgemeldet v...Verzicht auf nächste Runde
GK...Gelbe Karte disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


